104r

presbiteratum respective ordines rite et canonice duximus / promoven-
di presentes sigillo nostro impendente munitas / eidem in huiusmodi sue 
promotionis testimonium / concedendo Datum et actum ut supra /
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(al margen: VI&) Pateat universis quod nos Jacobus casanat dei / gratia 
Epus aladen die iovis festo sancte mar / garite virginis intitulato vigesimo 
(tachado: predictorum) / mensis Iulii anno a nativitate millesimo quin / 
gentesimo vigesimo sexto apud (tachado: ville) eadem / parrochialem villam 
de scatron cesaraugustan dioc / 

(al margen: scatron) sacros ordines extra tempora iure statuta / celebran-
tes autoritatem apostolicam nobis ad infrascripta / per Rdum in Christo 
patrem et dnum dnum anthonium / divina misseratione tituli sanctorum 
quatuor / coronatorum presbiterum cardinalem penitentiarum apostoli-
carum generalium atributa mediantibus litteris apostolicis / pargameno 
scriptis et sigillo pendente in capsa / stanea cera rubea intus alba impresso 
sigillatis sub Datum Rome apud / sanctum petrum sub sigillo penitentiarie 
Idus Iulii pontifi / catus recolende memorie clementis pape / septimi anno 
nono quasquidem litteras propter illarum / prolexitatem hic inferi obmiti-
mus sed sumus presto / et parati de illis promptam facere fidem omnibus / 
eas videre volentibus Dilectum in Christo melandum / de fontano diaco-
num achen dioc de licencia sui dioce / sani quem missit exhaminandi qui 
per nos //

104v

fuit examinatus et idoneus receptus ad sacrum / presbiteratum acce-
dentem rite et canonice duximus promo / vendi presentes sigillo nostro 
impendente munitas eidem in huiusmodi sue promotionis testimonium / 
concedendo Dat etc actum ut supa / 

(al margen: Caspe) Die iovis intitulato vigesimo mensis Iulii / anno 
MºDºXXXVIº apud villam de Caspe / cesaraugustan dioc fuerunt promoti 
ad / primam clericalem tonsuram sequentes / Et primo Salvator ros filius 
anthonii / ros dicte ville Etatis undecim annorum /

It ludovicus de la Caballeria filius petri / de la caballeria civitatis cesarau-
guste parrochie sancti / petri Etatis undecim annorum /

Item petrus Ximeno filius Dominici ximeno / dicte ville Etatis decem 
annorum /

It laurentius de luna spurius filius anthonii / de luna presbiter cesarau-
gustan dioc et ex soluto fuit dispensatum per dictum dnum Epum autoritate 
ordinaria ad obtinendum primam / clericalem tonsuram et unum simplex 
benefficium etc ex quibus etc Testes petrus de abenia presbiter / et petrus 
ximeno habitantes de presente in dicta villa / de Casp Et post fuit promotus 
ad primam cle / ricalem tonsuram etatis octo annorum //
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105r